
                                                       
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгарон район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный  район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 14.10.2015 г.                                            с. Октябрьское                                          № 1290     

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению главы АМС МО-Пригородный район 

от 08.04.2015 г. №465 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных объектов торговли на территории   

муниципального образования-Пригородный район» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства РСО-Алания от 

27.12.2015 г. №370 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Республики Северная Осетия-Алания схемы 

размещения нестационарных торговых объектов» и на основании  ходатайства 

и.о. главы администрации Куртатского   сельского   поселения   С.В.Джиоевой,   

а также в  целях  создания  условий  для  улучшения торгового     обслуживания 

населения  п о с т а н о в л я ю: 

1. Включить дополнительно торговую точку в дислокацию мест 

мелкорозничной торговли  в  с.Дачное  в  приложение к постановлению главы 

АМС МО-Пригородный район от 08.04.2015 г. №465 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального 

образования-Пригородный район» в следующей редакции:  
 

№ Адрес места 

расположения объекта 

Вид 

объекта 

Специализация 

нестационарного 

торгового объекта 

Площадь, 

занимаемая 

нестационарным 

торговым 

объектом (кв.м.) 

с.Куртат - Дачное 

23. ул.Школьная (рядом с 

остановкой) 

павильон продовольственная 16 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС 

МО-Пригородный район в сети «Интернет». 

 

 

И.о. главы администрации                                                       Г.А. Габараев 


